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SPRAWOZDANIE KOŃCOWE Z REALIZACJI ZADANIA 

- MIKRODOTACJI WIELKOPOLSKA WIARA -

Data wpływu sprawozdania 27 października 2016
(wypełnia Centrum PISOP)

PROSZĘ WYPEŁNIĆ SPRAWOZDANIE ELEKTRONICZNIE 
PROSZĘ NIE DOKONYWAĆ SKREŚLEŃ/DOPISKÓW ODRĘCZNIE

Część I. DANE IDENTYFIKACYJNE
1. Nr ewidencyjny oferty

68/2016

2. Nazwa Wykonawcy (nazwa organizacji/imię i nazwisko lidera grupy nieformalnej) 

Stowarzyszenie "RAZEM DLA KONARZEWA"

3. Nazwa Patrona (jeśli dotyczy)

nie dotyczy

4. Imię i nazwisko, stanowisko, numer telefonu oraz adres e-mail osoby wyznaczonej przez Wykonawcę 
jako osoby nadzorującej finanse i rozliczenie Oferty.

BArbara Łasińska, Prezes Zarządu, 506 56 55 51, razem.dla.konarzewa@gmail.com

5. Imię i nazwisko, stanowisko, numer telefonu oraz adres e-mail osoby wyznaczonej przez Wykonawcę 
jako osoby nadzorującej finanse i rozliczenie Oferty.

Wioletta Lewandowska, Księgowa, 512 39 07 07 , lewandowska.wioletta@wp.pl

Część II. SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE
1. Tytuł Projektu

WSPÓLNY POMYSŁ -  WSPÓLNE DZIAŁANIE -  WSPÓLNY SUKCES

2. Okres realizacji Projektu (od: dzień-miesiąc-rok; do: dzień-miesiąc-rok) 

5 maja 2016 - 30 września 2016

3. Miejsce realizacji Projektu (wieś/miasto/gmina/powiat/województwo)

Konarzew

4. Na ile projekt udało się zrealizować zgodnie z założeniami?
W jakim stopniu udało się zrealizować cele projektu?
Czy pojawiły się problemy przy realizacji projektu, jeśli tak, to jak sobie z nimi radziliście?

Projekt został w całości zrealizowany zgodnie ze założeniami. Cel główny osiągnięty w 100 %, 
szczegółowe natomiast na poziomie 50% - 90%. Na ocenę stabilności finansowej przyjdzie nam poczekać.

Planowane na połowę września spotkanie szkoleniowe nt. budowania wizerunku oraz pozyskiwania 
partnerów do współpracy z przyczyn od nas niezależnych przełożone zostało na 26 ,09. W tej sytuacji nie 
zdążyliśmy się przygotować do "rozmów biznesowych". Uznaliśmy, że lepiej przygotować się i 
przeprowadzić w terminie późniejszym aniżeli spalić grunt na starcie. Spotkanie zostanie zorganizowane 
w I połowie listopada. Do końca października musimy złożyć 3 sprawozdania z realizacji zadań i potem 
skupimy się na przygotowaniu do spotkań.
Problemem okazało się też uczestnictwo członków organizacji i grup nieformalnych . Zaproszenia 
kierowaliśmy do przedstawicieli tych organizacji;, Sami również dawaliśmy taką możliwość naszym 
członkom oraz sympatykom. W naszym przypadku zdało to egzamin, w terenie zaś zazwyczaj byli obecni 
członkowie Zarządu.
Problem pojawił się w ilości uczestników AKCJA KONSULTACJA w Konarzewie. Na bazie wcześniejszych 
rozmów i zainteresowania zakładano udział 50 osób. Na spotkanie przyszło zaledwie 13. Aby dotrzeć do
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szerszego grona zorganizowaliśmy dodatkowe spotkania,. W efekcie tego posunięcia finalnie 
uczestniczyło 25 osób.

5. Ile osób ostatecznie uczestniczyło w projekcie (na podstawie dokumentacji)?
Kim byli odbiorcy projektu?
W jaki sposób zostali zachęceni/zrekrutowani do udziału w projekcie?
Jakie zastosowano kryterium wyboru grupy?

Wg list obecności udział w projekcie wzięło 61 / 66 z planowanych 70 osób. Uczestnicy naszego projektu 
to członkowie naszego stowarzyszenia, mieszkańcy Konarzewa wspierający nasze działania, grupy 
nieformalne , organizacje pozarządowe oraz instytucje gminy Zduny.
Z dotychczasowego naszego rozpoznania wiemy kto ma ciekawy pomysł, chce się nim podzielić, oferuje 
bezpośrednio lub pośrednio zaangażowanie i wsparcie dla naszych inicjatyw. Osobiście zachęcaliśmy ich 
do włączenia się w realizację, pokazując tym nasze otwarcie na ich inicjatywę.
Od początku działania nastawieni jesteśmy na utworzenie grupy międzypokoleniowej. Ponieważ inne są 
potrzeby, możliwości oraz oczekiwania młodych i starszych , zatem do uczestnictwo zaprosiliśmy 
młodzież oraz seniorów.

6. Jakie zadania zostały zrealizowane? Proszę zachować chronologię i nazwy zgodne z Ofertą.
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Okres realizacji

08.06.2016-09.06.2016______________________________________________________________________

Przebieg realizacji, co się działo? Kto był odbiorcą? Jaka liczba odbiorców brała udział w danym 
zadaniu?

13 osób - mieszkańcy Konarzewa, głównie członkowie i sympatycy organizacji. Nie dopisali niestety 
mieszkańcy spoza tego kręgu .
Spotkanie podzielono na 2 części - w pierwszej przedstawiciel LGD przedstawił swoją Lokalną Strategię 
Rozwoju, w ramach której organizacje pozarządowe będą mogły ubiegać się o dofinansowanie swoich 
inicjatyw lokalnych. W 2 części zaproszony trener wprowadził zebranych w zagadnienia związane z potrzebą i 
koniecznością prowadzenia konsultacji społecznych. Kolejną częścią jego wystąpienia były warsztaty 
zmierzające do wyłonienia propozycji do realizacji przez nasze stowarzyszenia, właśnie ze środków LGD w 
ramach LSR .
W ramach tych warsztatów opracowano też harmonogram całej AKCJI KONSULTACJA. Dla zebranych został 
przygotowany słodki poczęstunek, przygotowany przez nasze koleżanki oraz napoje i owoce zakupione z 
dotacji.
W przeprowadzeniu spotkania pomocne było zakupione wyposażenie oraz wykorzystano materiały 
reklamowe.
W związku z niską frekwencją postanowiliśmy zorganizować dodatkowe spotkanie, aby dać możliwość 
wypowiedzenia się 
nieobecnym.

20 osób - członkowie naszego stowarzyszenia, przedstawiciele organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych z gminy Zduny, przedstawiciele samorządu lokalnego oraz instytucji.
Wzorem dnia poprzedniego spotkanie miało 3 części - pierwsza wprowadzająca do konsultacji jako narzędzia 
dialogu obywatelskiego. W 2 część była prezentacją różnych metod i form prowadzenia konsultacji, aby były 
one ciekawe i zachęcały ludzi do aktywnego w nich uczestnictwa. Każdy uczestnik otrzymał skrypt 
zawierający kompendium wiedzy obywatelskiej.
3 część warsztatowa była praktycznym wykorzystaniem wiedzy z poprzednich części. JAko temat wiodący 
zebrani wybrali obchody 750 lecia Zdun w 2017 roku . Zgłoszone pomysły zostały przekazane dyrektorowi 
Zdunowskiego Ośrodka Kultury, który będzie głównym organizatorem i koordynatorem jubileuszu.
Na zakończenie wywiązała się dyskusja o problemach jakie mają organizacje w codziennym działaniu oraz 
wymiana doświadczeń i sprawdzonych wzorców działania. W takcie spotkania podobnie jak poprzedniego 
dnia zaserwowano słodki poczęstunek i przekąski, przygotowane przez konarzewskie seniorki 
W spotkaniu wykorzystano zakupione wyposażenie oraz materiały promocyjne stowarzyszenia.

Nazwa zadania

II Konarzewski festyn rodzinny
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Okres realizacji

25.09.2016

Przebieg realizacji, co się działo? Kto był odbiorcą? Jaka liczba odbiorców brała udział w danym 
zadaniu?

350 osób - ilość rozpoznana wg ilości wydawanych samoprzylepnych etykiet z naszym logo.
Temat tegorocznego pikniku "BEZPIECZNI W DOMU, W SZKOLE, NA ULICY".

Imprezę tematycznie poprowadził kabaret BZIKA, włączyli się druhowie Z OSP KONARZEW- DlByły gry 
.indywidualne oraz rodzinne konkursy z nagrodami, zabawy ...okazało się że dzieciaki doskonale wiedza jak 
zachować się w trudnych / niebezpiecznych sytuacjach.. Na drodze, z nieznajomymi, przy propozycja zażycia- 
spożycia, w cyber-przestrzeni.

W strefie malucha malowanki i balonikowe zwierzaki -  przy okazji zbiórka dla naszego wolontariusza -  Kuby. 
W strefie Poszukiwaczy szczęścia punkt informacyjno-poradnikowy gdzie udać się w przypadku sytuacji 
trudnych / uzależnienia i przemoc / .  Były także występy dzieciaków małych, większych i dużych.

W ramach II Konarzewskiego Pikniku Rodzinnego czynne było stoisko pn. KAWIARENKA OBYWATELSKA.

To element i projektu WSPÓLNY POMYSŁ -  WSPÓLNE DZIAŁANIE -  WSPÓLNY SUKCES .
Od maja do piknikowej niedzieli trwały spotkania, dyskusje, wymiana pomysłów i opinii n t pozyskania i 
przeznaczenia środków finansowych dla Konarzewa . W wyniku tego rozpoznania wiemy ze mieszkańcy 
przeznaczyliby 50.000 zł na modernizację istniejącego boiska. W ramach tego proponowali wyrównanie i 
utwardzenie jego nawierzchni, wyznaczenie linii bocznych dla gry w piłkę nożną, siatkową i koszykówkę. 
Ponadto nowa siatka na bramki, miejsca siedzące / ławki lub krzesła. Dopełnieniem tego może być siłownia na 
otwartym powietrzu.
Były też głosy za wykorzystaniem dużej powierzchni boiska na „grzybek”. Alternatywą dla „grzybka” może być 
zabudowany, zamykany namiot. Zarówno grzybek, jak i namiot mógłby być wykorzystany na miejsca spotkań , 
gry w bilarda itp.
Złożone przez mieszkańców propozycje zostaną wkrótce przedyskutowane na spotkaniu ze Sołtysem, Radą 
sołecką OSP i KGW.
Wszystkie ankiety składane od maja oraz te w Kawiarence wzięły udział w losowaniu nagród. Nagrody 
ufundowali lokalni przedsiębiorcy
W trakcie spotkania wypieki naszych członków oraz grillowana kiełbasa zakupiona z projektu.

Po raz kolejny super odzew na nasz apel o pomoc w demontażu Teatr Ognia NFERNAL pokazał super show, 
przy okazji zapraszając dzieci i dorosłych do zabawy -  □ [Brawa d|a ogniomistrzów wskazywały iż osoby które 
wytrwały do 18.30 nie żałowały. ...Pokaz ognia zabezpieczała jednostka OSP Konarzew i po dogaszeniu żaru 
jako ostatnia opuściła teren boiska.

Nazwa zadania

Cykl spotkań partnerskich
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Okres realizacji

26.09.2016-28.09.2016

Przebieg realizacji, co się działo? Kto był odbiorcą? Jaka liczba odbiorców brała udział w danym 
zadaniu?

7 osób - spotkanie członków stowarzyszenia z trenerem z
OWES, który wprowadził w temat budowania wizerunku organizacji, nawiązywania i budowania relacji z 
partnerem w działaniu - zarówno społecznym jak i biznesowym. Ustalono iż w 2017 dalej będziemy korzystać 
ze wsparcia trenerskiego i do końca listopada 2017 przedłożymy tematy warsztatów w interesującym nas 
zakresie.

7 osób - W oparciu o zdobytą wcześniej wiedzę spotkaliśmy się z przedstawicielami instytucji oraz organizacji 
do których zwrócimy się o wsparcie /  pomoc w realizacji projektu edukacyjnego w 2017. Stowarzyszenie 
KROTOCHWILE z Krotoszyna, Izba Muzealna Zdunowskiego Ośrodka Kultury, Centrum Edukacji 
Ekologicznej oraz Eko-siódemka z Krotoszyna wyraziły zainteresowanie pomysłem. Rozmowy o ramach i 
formie współpracy zaplanowano na połowę listopada.
Wszyscy nasi rozmówcy otrzymali nasze materiały informacyjno-promocyjne.

Do spotkań i rozmów biznesowych potrzebujemy więcej czasu. Stwierdziliśmy iż lepiej odłożyć je w czasie i 
przeprowadzić należycie po warsztatach z OWES aniżeli z powodu niewystarczającej pewności i gotowości 
spalić grunt na starcie.
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3. Wprowadzenie nowej jakości 
dialogu społecznego pomiędzy 
organizacjami lokalnymi a 
mieszkańcami Konarzewa

25 lista obecności, raport z ankiet 
uczestników

4. wzmocnienie integracji 
społeczności wiejskiej Konarzewa 
poprzez wspólne działania

350 zdjęcia

OBLIGATORYJNIE - Wzrost 
aktywności obywateli tj. 
zaangażowania w działania na 
rzecz społeczności lokalnej, 
rozwiązywanie lokalnych 
problemów.

20 - liczba zaktywizowanych, 
zaangażowanych obywateli (osób, 
które wspierały realizację projektu, 
wykonywały zadania w projekcie)

obserwacja

8. Celem głównym Programu FIO jest zwiększenie zaangażowania obywateli i organizacji w życie 
publiczne.
Proszę uzasadnić w jakim stopniu prowadzone działania wpisywały się w cele FIO i angażowały 
przedstawicieli społeczności lokalnej, wolontariuszy, Partnerów? Proszę szczegółowo opisać.

Jako zarząd organizacji uważamy, że od początku należy włączać szeregowych członków do działania, 
słuchać co mają do zaproponowania zarówno w ramach wsparcia naszych inicjatyw, jak również 
zgłaszanych z ich strony. W trakcie realizacji bardzo zaktywizowała się grupa 60+, która wzięła na siebie 
ciężar przygotowania spotkań. W samych spotkaniach także brali aktywny udział. Korzystając z ich 
zaangażowania daliśmy im poczucie przynależności do grupy, w której mają swoje miejsce, w której mają 
coś do powiedzenia, gdzie są wysłuchani i potrzebni.
Swoją gotowość do działania zadeklarowali w realizacji projektu dla seniorów, finansowany ze środków 
Urzędu Miejskiego w Zdunach. Przy tej okazji nawiązali nowe znajomości i kontakty. Dzięki temu mają 
perspektywę szerszego uczestnictwa w życiu społecznym gminy; czują potrzebę wyjścia z domu i 
spędzania części swojego czasu poza domem. Młodsze pokolenie również oferowało swoją pomoc, 
zgłaszając także swoje inicjatywy. Dzięki temu realizacja tegorocznego projektu była znacznie łatwiejsza, 
gdyż osoby biorące udział w WW 2015 wcześniej deklarujące pomoc w kolejnych, słowa dotrzymały, a 
zasoby ludzkie zostały wzmocnione.
Zeszłoroczni partnerzy również nie zawiedli, oferując pomoc rzeczową, organizacyjną . Dotychczasowe 
działania w 2016 zainteresowały kolejnych / organizacje oraz instytucje /.

9. W jaki sposób działania będą kontynuowane? Proszę szczegółowo opisać.

Mamy już opracowany ramowy plan działania na rok 2017. W połowie listopada spotykamy się z naszymi 
członkami i sympatykami w celu uszczegółowienia działań oraz podjęcia decyzji, które zadania będziemy 
realizować, z kim oraz z jakich środków. W ofercie działania są zarówno zadania edukacyjne, towarzyskie 
jak i obywatelskie. Stosując różnorodne inicjatywy chcemy włączyć różne grupy odbiorców oraz pokazać 
szeroki wachlarz możliwości naszej organizacji oraz pokazać, że partnerstwo międzysektorowe ma rację 
bytu jest bardzo potrzebne w codziennym działaniu.
Korzystając z kontaktów z bazą trenerską LGD, OWES, WRK będziemy organizować spotkania, szkolenia, 
warsztaty edukacyjno-kompetencyjne, aby ugruntować już zdobytą wiedzę lub poszerzać, zdobywać 
nową. Tematyka w/w będzie uzależniona od preferencji grupy oraz lokalnego zapotrzebowania. Główny 
nacisk położymy na motywowaniu zespołu, poznaniu własnego potencjału właściwej komunikacji oraz 
poszukiwaniu / zdobywaniu partnerów biznesowych, wspierających nasze inicjatywy również na zasadzie 
partnerstwa.
Wybór partnerów oraz inicjatyw będziemy dokonywać w oparciu o przyjętą strategię .
Działając w strukturach LGD, WRK, mamy wgląd w dobre praktyki. Wykorzystując media 
społecznościowe widzimy jak z podobnymi problemami radzą sobie inne organizacje. To otwarta księga 
sprawdzonych inicjatyw, które można podejrzeć i po odpowiedniej modyfikacji przenieść na nasze 
lokalne podwórko.
Nieprzypadkowy jest dobór naszych inicjatyw - zarówno tematyczny jaki i grono odbiorców. Po pierwsze 
chcemy zainteresować naszymi działaniami różne grupy wiekowe, a po drugie mieć rozeznanie jaki 
potencjał drzemie w każdej z tych grup, j jakie są ich potrzeby i oczekiwania oraz gotowość wsparcia 
kolejnych.

10. Co jest największym sukcesem projektu?

Dzięki różnorodności działań na rzecz różnych grup nasze logo jest rozpoznawalne i utożsamiane z naszą 
organizacją. Przedstawiciele lokalnych organizacji zwracają się do nas z pytaniami gdzie, do kogo 

zwrócić się z problemem, jak go można rozwiązać, gdzie szukać wsparcia i pomocy w realizacji 
inicjatywy. W miarę możliwości odpowiadamy wg naszej wiedzy lub kierujemy, kontaktujemy z osobami,

66
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organizacjami, które mamy rozeznane i sprawdzone w działaniach pomocowych.
Działania podjęte w ramach AKCJA KONSULTACJA / wybór zadania do projektu w 2017 I spowodowały 
ożywioną dyskusję wśród mieszkańców. Otrzymali sygnał, że ich głos jest ważny, że się liczy. Wynikiem 
AKCJI / renowacja boiska w Konarzewie / udało się zainteresować lokalne grupy i organizacje, które 
pozytywnie nastawione są do pomysłu. Zaproponowaliśmy spotkanie robocze, w którym wzięło udział 
18 osób - reprezentanci wszystkich grup i organizacji Konarzewa. Po raz pierwszy,poczuliśmy się 
równorzędnymi partnerami w działaniu.
Zakładamy jednak, że konsekwentne realizowanie złożonych obietnic, projektów do realizacji, 
podejmowanie dialogu z ludźmi oraz wsłuchiwanie się w ich opinie w najbliższej perspektywie przyniesie 
efekty. Powoli też oswajają się z faktem, że ktoś pyta ich o zdanie a nie przynosi gotowej decyzji / 
rozwiązania w teczce. Zmian w myśleniu nie osiągnie się realizacją 1, 2 czy 5 projektów w roku,.
Niska frekwencja mieszkańców w AKCJA KONSULTACJA "psuje" statystyki projektu, ale zarazem 
wskazuje na prawidłową diagnozę problemu / mała aktywność społeczna i zaangażowanie / .  Sądząc 
jednak po opiniach, zgłaszaniem pytań i pomysłów możemy przyjąć iż proces zmiany nastawienia do 
społecznego działania został rozpoczęty. Ten tok myślenia i działania ma szansę na przekierowanie 
lokalności na tory aktywizacyjne. Każdą zgłaszaną nam inicjajtywę bierzemy pod uwagę i na szerszym 
forum zastanawiamy się co , jak, kiedy i z kim można ją zrealizować.
Podobnie umiarkowany optymizm zapanował po spotkaniu z grupą lokalnych liderów i działaczy. Z 
naszego zaproszenia skorzystał Soitys, przedstawiciele Rady Sołeckiej, KGW i OSP. Była to pierwsza 
okazja by zaprezentować im opinię mieszkańców nt. dalszych inicjatyw projektowych dla wsi. Ponieważ 
nasza obecność i aktywna działalność na lokalnym podwórku jest faktem, zatem dobrze byłoby przestać 
mówić o współpracy a zacząć ją realizować. Każda z ekip skupia inne grono odbiorców swoich inicjatyw, 
zatem jeśli połączymy siły to będzie można zrobić naprawdę wiele. Na tym skupimy się w najbliższym 
czasie. Jeśli uda się zadziałać partnersko to będzie nasz wspólny sukces.

11. Co sprawiło największą trudność podczas realizacji projektu?

Frekwencja uczestników mimo wcześniejszego zainteresowania i deklaracji uczestnictwa, na spotkania 
przychodziło mniej ludzi niż zakładano po wcześniejszym rozpoznaniu zainteresowania /. Nie jest to tylko 
nasz problem, bo z podobnym borykają sie inne organizacje - zarowno we wsi jaki i w gminie. Być może 
wynika to z faktu, że zarządy tych organizacji przyzwyczaiły swoich członków że wszystko jest 
wymyślone i wykonane przez aktyw. Realizacja projektu pokazała iż ludzie sceptycznie podchodzą do 
deklarowanego zainteresowania ich inicjatywą. Widać, słychać i czuć podział na MY i ONI. J 
Do tej pory mieli niewielki kontakt / dostęp do działań w oparciu o pozyskane środki zewnętrzne, nie 
wiedzieli jakie są sposoby i możliwości ich pozyskania. Potrzebny jest czas, aby dostrzegli, ocenili i 
zaakceptowali nowe wyzwania oraz włączyli się w ich realizację uznając jako swoje, uż w edycji WW 2015 
stwierdziliśmy iż zmiana ludzkiej mentalności to proces długotrwały, trudny i nie dający gwarancji 
powodzenia.
Wydaje się jednak, iż działając dalej, stosując różnorodną ofertę do wszystkich grup odbiorców z 
czasem zmienić ten stan rzeczy. Słaba strona na dzień dzisiejszy ma szansę na przekucie jej w silną. 
Zgodnie ze strategią , którą opracowaliśmy wspólnie mamy kierunkowskaz do dalszego działania.

Część III. SPRAWOZDANIE FINANSOWE
1. Zestawienie ogólne

Koszt całkowity Projektu 7 423,13 zł (siedem tysięcy czterysta dwadzieścia 
trzy zł 13/100)

Kwota wydatkowanej Mikrodotacji 5 000,00 zł (pięć tysięcy zł)

Kwota wkładu własnego - finansowego 1 003,13 zł (jeden tysiąc trzy zł 13/100)

Kwota wkładu własnego - osobowego 1 420,00 zł (jeden tysiąc czterysta dwadzieścia zł)

OBOWIĄZKOWO NALEŻY WYPEŁNIĆ SZCZEGÓŁOWE ROZLICZENIE FINANSOWE.
2. Wkład własny
a. Z jakich źródeł pozyskano wkład własny finansowy? (dotyczy Młodych Organizacji Pozarządowych)

dotacja Gminy Zduny -1000,00, 
środki własne 3,13

b. Jakie zasoby osobowe zostały zaangażowane przez Oferenta, celem wniesienia wkładu własnego - 
osobowego do projektu?
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Fu n k c ja /S ta n o w is  ko  
w  P ro je k c ie

Rodzaj 
jednostki 
pracy, np. 
godzina, dzień

Liczba
jednostek
pracy

Wycena
(koszt)
jednostki
pracy

Suma S p o s ó b
u d o k u m e n to w a n ia
p ra c y

wolontariusz : 
Ratajek Janina

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł porozumienie 
wolontariackie 
nr WW/1/2016 
+karta pracy 
wolontariusza

wolontariusz: :
Królikowska
Barbara

godzina 2 20,00 zł 40,00 zł p o ro z u m ie n ie  
w o lo n ta r ia c k ie  n r 
W W /2 /2 0 1 6 + k a rta  
p ra c y
w o lo n ta r iu s z a

wolontariusz; :
Snadna
Magdalena

godzina 8 20,00 zł 160,00 zł p o ro z u m ie n ie  
w o lo n ta r ia c k ie  n r 
W W /3 /2 0 1 6 + k a rta  
p ra c y
w o lo n ta r iu s z a

wolontariusz: :
Woźniak
Wioletta

godzina 7 20,00 zł 140,00 zł p o ro z u m ie n ie  
w o lo n ta r ia c k ie  n r 
W W /4 /2 0 1 6 +  ka rta  
p ra c y
w o lo n ta r iu s z a

wolontariusz:
Piasny
Sławomir

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł p o ro z u m ie n ie  
w o lo n ta r ia c k ie  n r 
W W /5 /2 0 1 6 + k a rta  
p ra c y
w o lo n ta r iu s z a

wolontariusz :
Porzucek
Karolina

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł porozumienie 
wolontariackie 
nr WW/6/2016 
+karta pracy 
wolontariusza

wolontarisz:
Borowska
Bronisława

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł porozumienie 
wolontariackie 
nr WW/7/2016 
+karta pracy 
wolontariusza

Wolontarisz:
Łasiński
Mateusz

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł p o ro z u m ie n ie  
w o lo n ta r ia c k ie  n r 
W W /9 /2 0 1 6 + k a rta  
p ra c y
w o lo n ta r iu s z a

wolontariusz:
Konieczny
Bartłomiej

godzina 5 20,00 zł 100,00 zł p o ro z u m ie n ie  
w o lo n ta r ia c k ie  n r 
W W /8 /2 0 1 6 + k a r ta  
p ra c y
w o lo n ta r iu s z a

Wolontariusz: 
Jarocka Kamila

godzina 11 20,00 zł 220,00 zł porozum ien ie  
w o lon ta riack ie  n r 
W W /10 /2016+karta  
pracy w o lon ta riusza

Wolontariusz: 
Friedrich Kaja

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł porozum ien ie  
w o lon ta riack ie  n r 
W W /1 1/2016+karta  
pracy w o lon ta riusza

Wolontariusz:
Pokornowska
Sandra

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł porozum ien ie  
w o lon ta riack ie  nr 
W W /12 /2 0 1 6+karta  
pracy  w o lon ta riusza

Wolontariusz:
Zagórska
Marta

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł porozum ien ie  
w o lon ta riack ie  n r 
W W /13 /2016+karta  
pracy w o lon ta riusza
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Wolontariusz:
Kaczmarek
Paula

godzina 4 20,00 zł 80,00 zł porozum ien ie  
w o ton ta riack ie  n r 
W W /14 /2016+karta  
pracy w o lon ta riusza

Wolontariusz:
Drożyńska
Joanna

godzina 2 20,00 zł 40,00 zł porozum ien ie  
w o ton ta riack ie  n r 
W W /15 /2016+ka rta  
pracy w o lon ta riusza

Łącznie wkład 
osobowy:

1 420,00 zł

3. Wyposażenie

Zakupione wyposażenie Kto i gdzie będzie nim 
dysponował?

Kto i gdzie będzie je 
przechowywał?

Roll-up Zarząd Emilia Swendracka, 63-700 
Konarzew, ul. Baszkowska 83- 
siedziba

rzutnik Zarząd Emilia Swendracka, 63-700 
Konarzew, ul. Baszkowska 83, 
siedziba

tablica flichpartowa Zarząd Emilia Swendracka, 63-700 
Konarzew, ul.Baszkowska 83, 
siedziba

ban er Zarząd Emilia Swendracka, 63-700 
Konarzew, ul. BAszkowska 83, 
siedziba

4. Proszę o zacytowanie zapisu z polityki rachunkowości określającego wartość początkową środka 
trwałego (w przypadku zakupu jakiegokolwiek wyposażenia w ramach projektu pole jest 
OBLIGATORYJNE)

Polityka Rachunkowości Stowarzyszenia Razem dla Konarzewa z dnia 23 kwietnia 2015r. "...5.1 
przedmioty o okresie krótszym niż rok, lecz o wartości jednostkowej nie przekraczającej 500 zł odpisuje 
się w koszty pozostałe pod datą przekazania do używania w pełnej wartości początkowej, jako zużycie 
materiałów, 5.2 Przedmioty o wartości ponad 500 zł do 3500 zł.wprowadza się do ewidencji pozostałych 
środków trwałych i umarza jednorazowo, 5.3 środki trwałe o wartości powyżej 3500 zł.amortyzowane są 
za pomocą stawek podatkowych.... "

Część IV. Dodatkowe informacje
1. inne uwagi/wyjaśnienia ważne dla prawidłowego rozliczenia projektu.

1. zakupy dokonane ze środków własnych / spowodowane zaginięciem dokumentów co spowodowało 
późniejsze otrzymanie dotacji / i zrefundowane po otrzymaniu dofinansowania uzgadniane były 
wcześniej z Operatorem, za jego zgodą. / w załączeniu korespondencja mailowa /
2. "zaoszczędzone ze zakupów wyposażenia środki przeznaczono na dodatkową usługę poligraficzną - 
uzgadniane były wcześniej z Operatorem, za jego zgodą. / w załączeniu korespondencja
mailowa /
3. zmniejszony wkład własny finansowy wynikający z przepisów obowiązujących JST - aneksowany

Załączniki
Oświadczam(-y), że:
1) od daty zawarcia umowy dofinansowania nie zmienił się status prawny Wykonawcy/Patrona;
2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym;
3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały 

dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.);

4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu dokumentów finansowych zostały faktycznie poniesione;
5) w zakresie związanym konkursem Mikrodotacji Wielkopolska Wiara, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby,
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których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (Dz. U. z  2002 r. Nr 101, poz. 926, z póżn. zm.).

Podpis Wykonawcy

Imię i nazwisko Podpis Przedstawiciela 
Oferenta

Barbara Łasińska

Ewa Jankowska

Pieczęć Oferenta (jeśli posiada) Stowarzyszenie 
“RAZEM DLA KONARZEWA" 

ul. Baszkowska 83, Konarzew.
63-700 Krotoszyn, 

tel.62 722 08 97,506 565 551 
NIP 6211814435 REGON 3 6 1 3 5 4 7 6 4
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• ■ . ; ROZLICZENIE FINANSOWE
ro d za j ko s z tu  (z g o d n ie  
z  b u d ż e te m  O fe rty )

k w o ta  
w y d a tk u  
w s k a z a n a  
w  b u d że c ie  
O fe rty

ro d z a j i 
n u m e r 
d o ku m e n tu  
p o tw ie rd z a ją 
ce g o  k o sz t

n u m e r  w  
e w id e n c ji 
k s ię g o w e j

d a ta
w y s ta w ie n ia

data z a p ła ty n a z w a /o p is  p o n ie s io n e g o  
ko s ztu

k w o ta
b ru tto /n e tto

(z ł)

z  te g o  
z e  ś ro d k ó w  
m ik ro d o ta c j

(z ł)

z  te g o  
z e  ś ro d k ó w  
w ła s n y c h  
f in a n s o w y c ł
(zł)

z  teg o  
w k ła d  
o s o b o w y

U W A G I

KOSZTY BEZPOŚREDNIE

ZADANIE 1. (Spotkanie informacyjne z lokalnym samorządem, partnerami społecznymi oraz członkami i sympatykami stowarzyszenia )

Materiały reklamowe - 
poligrafia

350,00
zł

69/16 19/FIO/1 14-05-2016 07-06-2016 usługa poligraficzna 49,20 zł 49,20 zł 0,00 zł 0,00 zł

Materiały reklamowe - 
poligrafia

350,00
zł

127/16 44/FIO/9 05-09-2016 18-09-2016 usługa poligraficzna 258,30
zł

258,30
zł

0,00 zł 0,00 zł

Materiały reklamowe - 
poligrafia

350,00
zł

142/16 5 3 / F I O / 1 8 22-09-2016 27-09-2016 teczki ofertowe 100,00
zł

100,00
zł

0,00 zł 0,00 zł

Materiały reklamowe - 
poligrafia

350,00
zł

143/16 5 5 / F I O / 2 0 26-09-2016 27-09-2016 usługa poligraficzna 42,50 zł 42,50 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wolontariusze 60,00 zł porozum ienie 
w olontariackie 
n r W W /3/2016

6 3 /F IO /2 7 /3 05-07-2016 04-10-2016 przygotowanie / 
organizacja spotkań 
projektowychjektu

20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20,00 zł

wolontariusze 40,00 zł porozum ienie
w olontariackie
n rW W /8 /2016

6 3 /F IO /2 7 /8 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie / 
organizacja spotkań 
projektowych

20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20,00 zł

Wolontariusze 60,00 zł porozum ienie 
w o lontariackie 
n r W W /6/2016

6 3 /F IO /2 7 /6 28-05-2016 28-09-2016 Przygotowanie
spotkania

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

wolontariusze 40,00 zł porozum ienie 
w o lontariackie 
n r  W W /9/2016

6 3 /F IO /2 7 /9 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie / 
organizacja spotkań 
projektowych

20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20,00 zł

ZADANIE 2. (Opracowanie planu rozwoju stowarzyszenia „RAZEM DLA KONARZEWA”)

CENTRUM
PISOP
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Trener-strategia 360,00

zt
ra ch u n e k
do
um ow y 
z le ce n ie  
n r W W  
2 0 1 6 /3

58/FIO/23 28-09-2016 29-09-2016 wynagrodzenie trnera 
za przeprowadzenie 
dwóch spotkań 
zgodnie z umową 
zlecenie WW2016/3 z 
dnia 05.09.2016

360,00
zł

0,00 zł 360,00
zł

0,00 zł

Tablica flipchartowa 200,00
zl

FA/B/336/06/2016 24/FIO/3 03-06-2016 02-06-2016 zakup tablicy 150,00
zł

150,00
zł

0,00 zł 0,00 zł

Tusz do drukarki 60,00 zl 1284/09/2016 48/FIO/13 14-09-2016 18-09-2016 tusz do drukarki 60,00 zł 60,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Papier ksero , art. 
biurowe

30,00 zł FS-
10331/16

26/FIO/5 07-06-2016 13-06-2016 zakup parieru 13,78 zł 13,78 zł 0,00 zł 0,00 zł

Papier ksero , art. 
biurowe

30,00 zl 1285/09/2016 48/FIO/14 14-09-2016 18-09-2016 zakup papieru 16,22 zł 16,22 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wolontariusze 120,00
zł

porozum ienie
w olontariackie
nr
W W /10/2016

6 3 /F 10 /2 7 /1 0
15-06-2016 31-07-2016 przygotowanie / 

organizacja spotkań 
projektowych

120,00
zł

0,00 zł 0,00 zł 120,00
zł

Wolontariusz 100,00
zł

porozum ienie 
w o lontariackie 
nr W W /1/2016

6  3 /F 1 0 /2 7 /1 05-05-2016 28-09-2016 Przygotowanie / 
organizacja AKCJA 
KONSULTACJA

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusz 100,00
zł

porozumlemnle 
wolontariackie 
nr WW/4/2016

6 3 /F IO /2 7 /4 05-05-2016 28-09-2016 Przygotowanie / 
organizacja AKCJA 
KONSULTACJA

20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20,00 zł

Wolontariusz 100,00
zł

porozum ienie 
w o lon tariackie  
nr W W /7/2016

6 3 /F IO /2 7 /7 05-05-2016 28-09-2016 Przygotowanie / 
organizacja AKCJA 
KONSULTACJA

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

ZADANIE 3. („AKCJA KONSULTACJA” - warsztaty )

Trener - konsultacje 840,00
zł

FV
33/2016

28/FIO n 09-06-2016 26-06-2016 trener-konsultacje 200,00
zł

200,00
zł

0,00 zł 0,00 zł

Trener - konsultacje 840,00
zł

FV
38/2016

29/FIO/8 09-06-2016 11-07-2016 trener-konsultacje 640,00
zł

0,00 zł 640,00
zł

0,00 zł

Rzutnik 300,00
zł

149/2016 25/FIO/4 03-06-2016 02-06-2016 zakup rzutnika 254,00
zt

254,00
zł

0,00 zł 0,00 zł
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Roll-up 250,00

zl
69/16 19/FIO/1 14-05-2016 20-05-2016 zakup roll-up 246,00

zl
246,00

zł
0,00 zł 0,00 zł

Art. spożywcze na 
spotkania

400,00
zl

44/K-
w/2016

20/FIO/2 14-05-2016 20-05-2016 art.spożywcze 59,88 zl 59,88 zł 0,00 zł 0,00 zł

Art. spożywcze na 
spotkania

400,00
zl

46/K-
w/2016

27/FIO/6 08-06-2016 13-06-2016 art.spożywcze 97,91 zl 97,91 zł 0,00 zł 0,00 zł

Art. spożywcze na 
spotkania

400,00
zl

61/K-
w/2016

4 6 / F I O / 1 1 13-09-2016 18-09-2016 art.spożywcze 65,00 zl 65,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Art. spożywcze na 
spotkania

400,00
zl

24/R-
a/2016

5 0 / F I O / 1 5 15-09-2016 19-09-2016 art.spożywcze 101,85
zł

101,85
zł

0,00 zł 0,00 zł

Art. spożywcze na 
spotkania

400,00
zl

65/K-
w/2016

5 9 / F I O / 2 4 27-09-2016 29-09-2016 art.spożywcze 51,35 zł 51,35 zł 0,00 zł 0,00 zł

Art. spożywcze na 
spotkania

400,00
zl

F S -
1 0 3 3 1 /1 6

26/FIO/5 07-06-2016 13-06-2016 naczynia jednorazowe 24,01 zl 24,01 zł 0,00 zl 0,00 zł

Wolontariusze 100,00
zl

porozum ienie
w olontariackie
nr
W W /10/2016

3 /F IO /2 7 /1 0
15-06-2016 31-07-2016 przygotowanie / 

organizacja spotkań 
projektowych

100,00
zl

0,00 zł 0,00 zl 100,00
zł

ZADANIE 4. (II Konarzewski festyn rodzinny)

Baner 150,00
z l

135/16 4 7 / F I O / 1 2 14-09-2016 18-09-2016 baner 150,06
zl

150,00
zł

0,06 zl 0,00 zł

Inne art. papierniczo- 
dekoracyjne

50,00 zl 1294/09/2016 5 1 / F I O / 1 6 15-09-2016 18-09-2016 zakup artykułów 
dekoracyjnych

50,00 zl 50,00 zł 0,00 zl 0,00 zł

Reklama - koszulki 660,00
zl

130/16 4 6 / F I O / 1 0 09-09-2016 18-09-2016 koszulki 661,74
zl

660,00
zł

1,74 zł 0,00 zł

Art. spożywcze na 
festyn

800,00
zl

62/K-
w/2016

5 2 / F I O / 1 7 16-09-2016 18-09-2016 art.spożywcze 800,02
zł

800,00
zł

0,02 zł 0,00 zł

Animator zabaw na 
festynie

450,00
zl

28/2016 5 4 / F I O / 1 9 25-09-2016 28-09-2016 animator-obsluga 
artystyczna festynu

150,00
zł

150,00
zł

0,00 zl 0,00 zł

Gwiazda wieczoru - 
pokaz na festynie

500,00
zl

20/2016 5 6 / F I O / 2 1 26-09-2016 28-09-2016 Występ teatru ognia 500,00
zl

500,00
zł

0,00 zl 0,00 zł

OC organizatora 
imprezy - festyn

300,00
zl

p o lis a
1 0 1 4 6 8 9 3 0 6

6 0 / F I O / 2 5 21-09-2016 16-09-2016 OC ubezpieczenie 290,56
zł

290,56
zł

0,00 zł 0,00 zł
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OC organizatora 
imprezy - festyn

300,00
zł

p o lis a
1 0 1 4 6 8 9 3 1 7

6 1 / F I O / 2 6 21-09-2016 16-09-2016 ubezpieczenie
wolontariuszy

10,75 zł 9,44 zl 1,31 zł 0,00 zł

Wolontariusze 880,00
zł

porozum ienie
w o lo n ta r ia c ie
nrW W /1/2016

1 / F I O / 2 7 / 1 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 80,00 zł porozum ienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r W W /5/2016

6 3 /F IO /2 7 /5 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie / 
organizacja spotkań - 
PLAN ROZWOJU 
ORGANIZACJI

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 880,00
zł

porozum ienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r W W /2/2016

6 3 /F IO /2 7 /2 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 880,00
zł

porozum ienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r W W /3/2016

6 3 /F IO /2 7 /3 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

120,00
zł

0,00 zł 0,00 zł 120,00
zł

Wolontariusze 880,00
zł

porozum ienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r W W /4/2016

6 3 /F IO /2 7 /4 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

120,00
zł

0,00 zł 0,00 zł 120,00
zł

Wolontariusze 880,00
zł

porożu mnienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r  W W /5/2016

6 3 /F IO /2 7 /5 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 880,00
zł

p o ro z u m ie n ie
w o lo ta r ia c k ie
nr
W W /6 /2 0 1 6

6 3 /F IO /2 7 /6 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 880,00
zł

porozum ienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r  W W /7/2016

6 3 /F IO /2 7 /7 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 880,00
zł

porozum ienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r W W /8/2016

6 3 /F IO /2 7 /8 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zł 0,00 zl 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 880,00
zł

porożu mnienie 
w o lo n ta r ia c ie  
n r W W /9/2016

6  3 /F I0 / 2 7 / 9 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł
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Wolontariusze 880,00

zl
porozum ienie
w olontariack ie
nr
W W /1 1/2016

6 3 /F IO /2 7 /1 1 25-09-2016 25-09-2016 przygotowanie ,
przeprowadzenie
festynu

80,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80,00 zł

Wolontariusze 880,00
zl

porozum ienie
w olontariack ie
nr
W W /12/2016

6 3 /F IO /2 7 /1 2 25-09-2016 25-09-2016 przygotowanie ,
przeprowadzenie
festynu

80,00 zl 0,00 zł 0,00 zł 80,00 zł

Wolontariusze 880,00
zl

porozum ienie
w olontariack ie
nr
W W 13/2016

6 3 /F 1 0 /2 7 /1 3 25-09-2016 25-09-2016 przygotowanie,
przeprowadzenie
festynu

80,00 zl 0,00 zł 0,00 zł 80,00 zł

Wolontariusze 880,00
zl

porozum ienie
w olontariackie
nr
W W /14/2016

6 3 /F 1 0 /2 7 /1 4 25-09-2016 25-09-2016 przygotowanie ,
przeprowadzenie
festynu

80,00 zl 0,00 zł 0,00 zł 80,00 zł

Wolontariusze 880,00
zl

porozum ienie 
w o lontariackie 
nr W W /5/2016

6 3 /F  1 0 /2 7 /1 5 25-09-2016 25-09-2016 przygotowanie ,
przeprowadzenie
festynu

40,00 zl 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

Wolontariusze 80,00 zł porozum ienie 
w o lontariackie 
n r W W /8/2016

6 3 /F IO /2 7 /8 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie / 
organizacja spotkań - 
PLAN ROZWOJU 
ORGANIZACJI

40,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40,00 zł

ZADANIE 5. (Cykl spotkań partnerskich )

Wolontariusze 40,00 zl porozum ienie 
w o lontariackie 
nr W W /3 /2018

6 3 /F IO /2 7 /3 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie / 
organizacja spotkań 
projektowych

20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20,00 zł

Wolontariusze 40,00 zl porozum ienie 
w o lontariackie 
nr W W /9/2026

6 3 /F IO /2 7 /9 05-05-2016 28-09-2016 przygotowanie / 
organizacja spotkań 
projektowych

20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20,00 zł

SUMA 6 823,13 
zł

4 400,00 
zł

1 003,13 
zł

1 420,00 
zł

KOSZTY OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ
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Koordynator 300,00

zi
rachunek
do
umowy
zlecenie
VWV
2016/1

5 7 /F IO /2 2 /1 28-09-2016 29-09-2016 wynagrodzenie 
koordynatora wg 
umowy zlecenie WW 
2016/1 z dnia 
02.05.2016 wraz z 
naliczeniem składek 
ZUS

300,00 
z ł / 0,00 

zł

300,00
Zł

0,00 zł 0,00 zł

księgowa 300,00
zt

rachunek
do
umowy
zlecenie
WW
2016/2

5 7 /F IO /2 2 /2 28-09-2016 29-09-2016 wynagrodzenie 
księgowej wg umowy 
zlecenie WW2016/2 z 
dnia 02.05.2016

300,00 
z ł / 0,00 

zł

300,00
zł

0,00 zł 0,00 zł

SUMA 600,00
zł

600,00
zł

0,00 zł 0,00 zł

S U M A
W Y D A T K Ó W

w  ty m  z  
m ik r o d o ta c j i

w  ty m  z  
w k ła d u  
w ła s n e g o  
f in a n s o w e g o

w  ty m  z  
w k ła d u  

w ła s n e g o  

o s o b o w e g o

7 423,13 
zł

5 000,00 
zł

1 003,13 
zł

1 420,00 
zł

100% 51,54% 20,06% 28,40%
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